18.01.2024

2.2.-4.2.

04.02.2023
08.02.2024
14.03.2024
23.3.-24 3.

11.04.2024
21.04.2024
01.05.2024
05.05.2024

9.5.
Himmelfahrt

16.05.2024
25.5.-26.5.

30.5.-2.6.
7.-09.6.
13.06.2024
16.06.2024
29.06.2024
28.-30.6.
11.07.2024

12.-14.7.
26.7.-28.7.
28.07.2024
08.08.2024

11.08.2024
24.08.2024
01.09.2024
01.09.2024
12.09.2024
20.9.-22.9.

03.10.2024
10.10.2024
14.11.2024
12.12.2024

Termine Heinkelfreunde Braunschweig

Clubabend

Bremen Classic Motorshow, es gibt noch keine ermafigten Karten! https:
/lwww.classicmotorshow.de

Grinkohlwandern der Heinkelfreunde Braunschweig in Salzgitter-
Gebhardshagen, Schitzenhaus

Clubabend

Clubabend

Technorama Kassel; https://www.technorama.de
Clubabend

Markt in Ellringen/LUneburg; https://oldtimer-ellringen.de
Oldtimertreffen Braunschweig, http://www.batc.de/
Anheinkeln Heinkelfreunde Braunschweig

Oldtimertreffen in 27336 Rethem/Aller; http://www.oldtimertreffen-rethem.de
unsicher...?

Clubabend
Technorama Hildesheim; https://www.technorama.de

Heinkeltreffen Jilich HCD, Anmeldeformular in Info; https://www.heinkel-club.
de

Oldtimermarkt in Bockhorn; https://www.bockhorner-oldtimermarkt.de
Clubabend

Ausfahrt Heinkelfreunde Braunschweig

Gifhorner Oldtimermeile; https://www.classic-superbikes.com
Einbecker Oldtimertage; https://www.ps-speicher.de

Clubabend

Kabinentreffen Gnodstadt/Main, auch andere Kleinstfahrzeuge willkommen!
https://www.heinkel-club.de

Golden Oldies Wettenberg bei Giel3en; https://www.golden-oldies.de
Ausfahrt Heinkelfreunde Braunschweig
Clubabend

Oldie-Treffen Wolfenbuttel Schlossplatz; https://www.oldtimer-forum-salzgitter.
de

Bikertag Einbeck; https://www.ps-speicher.de
Treffen Emmerstedt; https://www.stadt-helmstedt.de
Treffen Osterode https://www.otto-oha.de
Clubabend

Lorelei-Treffen ; https://www.heinkel-club.de
Abheinkeln Heinkelfreunde Braunschweig
Clubabend

Clubabend

Clubabend

Ohne Gewahr fir die Richtigkeit! Stand: 22.1.24

23.01.2024



